

Benny Jensen Holding ApS, Ikast
Peter Bonnens Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 76 47

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Gustav Østergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Jensen Holding ApS, Ikast Peter Bonnens Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 76 47
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Jensen, Formand Anita Østergaard Jensen
Direktion	Gustav Østergaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	EØJ ApS, Vejle
Kapitalinteresse	3B Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.383 kr. mod -78.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.019.499 kr. mod -4.540.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-39.383	-78.822
1 Personaleomkostninger	-38.757	0
Driftsresultat	-78.140	-78.822
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-113.569	0
Indtægt af kapitalinteresse	-46.112	-162.200
Andre finansielle indtægter	2.257.320	1.452.185
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.751.959
Resultat før skat	2.019.499	-4.540.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.019.499	-4.540.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.450.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	569.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.890.796
Disponeret i alt	2.019.499	-4.540.796

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
3	Kapitalinteresse	3.787.842	3.833.954
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.787.842</u>	<u>3.873.954</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.787.842</u>	<u>3.873.954</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.431	90.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	324.000	324.000
	Tilgodehavende selskabsskat	18.024	303.690
	Andre tilgodehavender	16.000	16.000
	Tilgodehavender i alt	<u>374.455</u>	<u>733.690</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.371.732	30.504.663
	Værdipapirer i alt	<u>31.371.732</u>	<u>30.504.663</u>
	Likvide beholdninger	<u>327.723</u>	<u>74.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.073.910</u>	<u>31.313.083</u>
	Aktiver i alt	<u>35.861.752</u>	<u>35.187.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.266.536	33.697.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.450.000	1.350.000
Egenkapital i alt	<u>35.841.536</u>	<u>35.172.037</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.216	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.216	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.216</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>35.861.752</u>	<u>35.187.037</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	39.587.833	114.400	39.827.233
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.890.796	1.350.000	-4.540.796
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	33.697.037	1.350.000	35.172.037
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.499	1.450.000	2.019.499
	125.000	34.266.536	1.450.000	35.841.536

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	38.757	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-113.569	0
Nedskrivninger ultimo	-113.569	0
Modregnet i tilgodehavender	73.569	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	73.569	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EØJ ApS	Vejle	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	4.014.000	14.000
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
Kostpris ultimo	4.014.000	4.014.000
Nedskrivninger primo	-180.046	-17.846
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.112	-162.200
Nedskrivninger ultimo	-226.158	-180.046
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.787.842	3.833.954
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
3B Invest ApS	Ikast	33,33 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		35.595.336
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.061.666
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 483 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Gustav Østergaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gustav Østergaard Jensen
Direktør
ID: 0fddfc3-98e0-4af0-a038-db77d4ddcf1b
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 07:28:31
Underskrevet med MitID



Benny Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Benny Jensen
Bestyrelsesformand
ID: f56291af-c76d-432b-9020-2a28de833d52
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:13:16
Underskrevet med MitID



Anita Østergaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anita Østergaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9573b560-6a25-4434-9383-623526ba70bb
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 06:34:05
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:38:27
Underskrevet med MitID



Gustav Østergaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gustav Østergaard Jensen
Dirigent
ID: 0fddfc3-98e0-4af0-a038-db77d4ddcf1b
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:40:01
Underskrevet med MitID

